

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přechod pro chodce ul. Riegrova, Děčín II

Objekt:

D1.B - Úprava sjezdu do areálu MŠ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SaM silnice a mosty Děčín a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.08.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25042751

DIČ: CZ25042751

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

254 894,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	254 894,60	21,00%	53 527,87
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

308 422,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přechod pro chodce ul. Riegrova, Děčín II

Objekt:

D1.B - Úprava sjezdu do areálu MŠ

Místo:

Datum: 10.08.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SaM silnice a mosty Děčín a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

254 894,60

HSV - Práce a dodávky HSV

254 894,60

1 - Zemní práce	39 104,55
5 - Komunikace pozemní	157 741,92
8 - Trubní vedení	921,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 578,40
997 - Přesun sutě	42 462,18
998 - Přesun hmot	4 086,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přechod pro chodce ul. Riegrova, Děčín II

Objekt:

D1.B - Úprava sjezdu do areálu MŠ

Místo:

Datum: 10.08.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SaM silnice a mosty Děčín a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

254 894,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

254 894,60

D 1

Zemní práce

39 104,55

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	68,500	35,00	2 397,50	CS ÚRS 2017 01
	VV	nezp	68,5		68,500			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	74,500	55,00	4 097,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"PD-bourání BDL" 40		40,000			
	VV		"PD-bourání BDL u branky" 6		6,000			
	VV		"acad" 23,5		23,500			
	VV		"PD-bourání BDL v místě rampy" 5		5,000			
	VV	ZDbour	Součet		74,500			
3	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	6,000	150,00	900,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"PD-bourání BDL u branky" 6		6,000			
4	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	60,600	90,00	5 454,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"acad" 23,5		23,500			
	VV		"acad - AB za novými obrubníky" 37,1		37,100			
	VV		Součet		60,600			
5	K	113107164	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	155,000	80,00	12 400,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"PD-bourání BDL" 40		40,000			
	VV		"PD - vjezd do MŠ" 115		115,000			
	VV		Součet		155,000			
6	K	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	152,100	50,00	7 605,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"PD - vjezd do MŠ" 115		115,000			
	VV		"acad - AB za novými obrubníky" 37,1		37,100			
	VV	ABbour	Součet		152,100			
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	51,700	50,00	2 585,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"acad" 51,7		51,700			
8	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	4,200	35,00	147,00	CS ÚRS 2017 01
9	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	6,850	50,00	342,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		nezp*0,1		6,850			
10	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	68,500	30,00	2 055,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		nezp		68,500			
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	68,500	15,00	1 027,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		nezp		68,500			
12	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,028	91,00	93,55	CS ÚRS 2017 01
	VV		68,5*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		1,028			
D 5 Komunikace pozemní							157 741,92	
13	K	56473111R	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 100 mm	m2	73,500	65,00	4 777,50	
	VV		V2		73,500			
14	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	79,500	105,00	8 347,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		V2+6		79,500			
15	K	56475111R	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 150 mm	m2	155,000	98,00	15 190,00	
	VV		V1		155,000			
16	K	56476111R	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 250 mm	m2	155,000	175,00	27 125,00	
	VV		V1		155,000			
17	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,000	230,00	1 380,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"PD - dlažba za brankou" 6		6,000			
18	M	59245212R	dlažba zámková CSB kost tl. 60 mm	m2	6,000	160,00	960,00	
19	K	596211231	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny C pl do 100 m2	m2	73,500	240,00	17 640,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	V2	"acad" 73,5		73,500			
20	M	59245119R	dlažba zámková slepecká 20x10x8 cm barevná	m2	13,208	420,00	5 547,36	
	VV	slep	5*0,4+4,96*0,8+0,4*(2,4+5,9+9,8)		13,208			
21	M	59245213R	dlažba zámková CSB kost tl. 80 mm	m2	0,692	180,00	124,56	
	VV		V2-ZDbour*0,8-slep		0,692			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	596212312	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	146,000	245,00	35 770,00	CS ÚRS 2017 01
VV		"PD - V1" 146			146,000			
23	M	59245220R	dlažba zámková CSB kost tl. 100 mm	m2	146,000	280,00	40 880,00	
D 8		Trubní vedení					921,00	
24	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2017 01
25	K	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	371,00	371,00	CS ÚRS 2017 01
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					10 578,40	
26	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,500	255,00	6 247,50	CS ÚRS 2017 01
VV		23,5+1			24,500			
27	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	24,500	125,00	3 062,50	CS ÚRS 2017 01
28	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	4,200	237,00	995,40	CS ÚRS 2017 01
29	M	592172110	obrubník betonový zahradní Granitoid ABO100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	4,200	65,00	273,00	CS ÚRS 2017 01
D 997		Přesun sutě					42 462,18	
30	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	118,304	40,00	4 732,16	CS ÚRS 2017 01
VV		sutkam			118,304			
31	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 064,736	8,00	8 517,89	CS ÚRS 2017 01
VV		sutkam*9			1 064,736			
32	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	47,103	44,00	2 072,53	CS ÚRS 2017 01
VV		sutziv+sutbet			47,103			
33	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	423,927	9,00	3 815,34	CS ÚRS 2017 01
VV		(sutziv+sutbet)*9			423,927			
34	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,641	180,00	2 635,38	CS ÚRS 2017 01
VV		sutbet 3,874+10,599+0,168			14,641			
35	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	32,462	200,00	6 492,40	CS ÚRS 2017 01
VV		sutziv 32,462			32,462			
36	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	118,304	120,00	14 196,48	CS ÚRS 2017 01
VV		sutkam 1,74+26,664+89,9			118,304			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot				4 086,55	
37	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	62,870	65,00	4 086,55	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přechod pro chodce ul. Riegrova, Děčín II

Objekt:

D1.C - Vodorovné a svislé dopravní značení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SaM silnice a mosty Děčín a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.08.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25042751

DIČ: CZ25042751

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

70 056,00

DPH základní
snížená

Základ daně
70 056,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
14 711,76
0,00

Cena s DPH

v CZK

84 767,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přechod pro chodce ul. Riegrova, Děčín II

Objekt:

D1.C - Vodorovné a svislé dopravní značení

Místo:

Datum: 10.08.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SaM silnice a mosty Děčín a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

70 056,00

HSV - Práce a dodávky HSV

70 056,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

70 056,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přechod pro chodce ul. Riegrova, Děčín II

Objekt:

D1.C - Vodorovné a svislé dopravní značení

Místo:

Datum: 10.08.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SaM silnice a mosty Děčín a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

70 056,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

70 056,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

70 056,00

1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	6,000	177,00	1 062,00	CS ÚRS 2017 01
2	M	404454780	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, FeZn prolis, D 700 mm	kus	3,000	1 050,00	3 150,00	CS ÚRS 2017 01
VV					3,000			
3	M	404454800	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, FeZn prolis, 500 x 700 mm	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2017 01
VV					1,000			
4	M	404454770	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, FeZn prolis, 500 x 500 mm	kus	2,000	880,00	1 760,00	CS ÚRS 2017 01
VV					2,000			
5	K	914111112	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2017 01
6	M	404454770	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, FeZn prolis, 500 x 500 mm	kus	2,000	880,00	1 760,00	CS ÚRS 2017 01
VV					2,000			
7	M	404454780	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, FeZn prolis, D 700 mm	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2017 01
VV					1,000			
8	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	5,000	232,00	1 160,00	CS ÚRS 2017 01
9	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	5,000	750,00	3 750,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	915221112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	55,000	115,00	6 325,00	CS ÚRS 2017 01
VV					15,000			
VV					40,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			55,000			
11	K	915221122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	180,000	115,00	20 700,00	CS ÚRS 2017 01
VV		"V4-0,5/0,5-0,25" 33+85+48,5			166,500			
VV		"V2b-0,25" 13,5			13,500			
VV		Součet			180,000			
12	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	32,000	460,00	14 720,00	CS ÚRS 2017 01
VV		"V13a-0,5/0,5" 8+18+6			32,000			
13	K	91523111R	Vodorovné dopravní značení - vodící pás v místě přechodu pro chodce	soubor	2,000	2 000,00	4 000,00	
14	K	915311112	Předformátované vodorovné dopravní značení dopravní značky do 2 m2	kus	2,000	4 400,00	8 800,00	CS ÚRS 2017 01
15	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	319,00	319,00	CS ÚRS 2017 01
16	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	3,000	50,00	150,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přechod pro chodce ul. Riegrova, Děčín II

Objekt:

D2 - Metropolitní síť

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SaM silnice a mosty Děčín a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.08.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25042751

DIČ: CZ25042751

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

153 837,90

DPH základní
snížená

Základ daně
153 837,90
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
32 305,96
0,00

Cena s DPH

v CZK

186 143,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přechod pro chodce ul. Riegrova, Děčín II

Objekt:

D2 - Metropolitní síť

Místo:

Datum: 10.08.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SaM silnice a mosty Děčín a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	153 837,90
1 - Zemní práce (v trase s VO bez bourání stáv. povrchů)	126 863,90
1.1 - Zemní práce	92 290,30
D1 - Materiál pro zemní práce	34 573,60
2 - GEO, poplatky	7 800,00
2 - GEO, poplatky	7 800,00
3 - Pokládka HDPE trubek	13 174,00
3.1 - Pokládka HDPE trubek a mikrotrubiček, ukončení HDPE40	3 900,00
D2 - Montáž HDPE	900,00
D3 - Materiál	8 374,00
4 - Ostatní náklady	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přechod pro chodce ul. Riegrova, Děčín II

Objekt:

D2 - Metropolitní síť

Místo:

Datum: 10.08.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SaM silnice a mosty Děčín a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

153 837,90

D 1 Zemní práce (v trase s VO bez bourání stáv. povrchů)

126 863,90

D 1.1 Zemní práce

92 290,30

0	K	1.2	Vytýčení trasy	m	65,000	6,00	390,00	
0	K	1.3	Vytýčení stávajících inženýrských sítí v prostoru stavby	m	130,000	60,00	7 800,00	
0	K	1.4	Rozebrání a osazení obručníku	ks	4,000	390,00	1 560,00	
0	K	1.5	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z živice přes 10 do 15cm	m2	4,500	540,00	2 430,00	
0	K	1.6	Průraz zdívkou betonovým do 30cm včetně	ks	4,000	456,00	1 824,00	
0	K	1.7	Řezání živice a betonového povrchu do 100 mm (mimo trasy s VO)	m	5,000	288,00	1 440,00	
0	K	1.8	Výkop a zához rýhy 35*60 cm tř.4 - chodník	m	18,000	750,00	13 500,00	
0	K	1.9	Výkop a zához rýhy 35*80 cm tř.4 - tráva nebo bosé (mimo trasy VO)	m	42,000	540,00	22 680,00	
0	K	1.10	Výkop a zához rýhy 50*110 cm tř.5 (mimo trasy VO)	m	5,000	1 500,00	7 500,00	
0	K	1.11	Výkop a zához jámy pro, spojku, komoru	m3	1,500	1 176,00	1 764,00	
0	K	1.12	Pokládka chráničky PE do výkopu	m	13,000	18,00	234,00	
0	K	1.13	Pokládka žlabu KZ13 (PE silnostěnný) vč. víka	m	8,000	90,00	720,00	
0	K	1.14	Uložení kabelové komory včetně záhozu	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	
0	K	1.15	Kabelové lože + obsyp, písek 10 + 10cm	m2	24,000	138,00	3 312,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	1.16	Hutnění zeminy po 200 mm	m3	15,000	540,00	8 100,00	
0	K	1.17	Pokládka fólie varovné oranžové	m	65,000	6,00	390,00	
0	K	1.18	Pokládka plast.krycí desky	m	52,000	11,00	572,00	
0	K	1.19	Odvoz přebytečné zeminy a suti na skládku do 10km + skládkovné	m3	2,000	1 320,00	2 640,00	
0	K	1.20	Konečný povrch AB komunikace v MŠ	m2	4,000	2 100,00	8 400,00	
0	K	1.21	Ohraničení výkopu výstražnou páskou	m	140,000	6,00	840,00	
0	K	1.22	Doprava a přesun materiálu	%	0,050	87 886,00	4 394,30	

D D1 Materiál pro zemní práce 34 573,60

0	M	1.23	Kabelový žlab KZ13 (PE silnostěnný) vč. víka	m	8,000	624,00	4 992,00	
0	M	1.24	Kabelová komora Polyvault 2436-460 včetně 2x víko beton	ks	1,000	22 392,00	22 392,00	
0	M	1.25	Betonová směs B10	m3	0,500	3 240,00	1 620,00	
0	M	1.26	Písek frakce 0-16	m3	4,600	636,00	2 925,60	
0	M	1.27	Fólie varovná oranžová š. 250 mm	m	65,000	4,00	260,00	
0	M	1.28	Kabelová chránička PE 110/94	m	6,000	90,00	540,00	
0	M	1.29	Plastové krycí desky 1000/150/8	ks	52,000	32,00	1 664,00	
0	M	1.30	Montážní pěna 750 ml	ks	1,000	180,00	180,00	

D 2 GEO, poplatky 7 800,00

D 2 GEO, poplatky 7 800,00

0	K	2.2	Geodetické zam. a mapování do 100m	m	65,000	120,00	7 800,00	
---	---	-----	------------------------------------	---	--------	--------	----------	--

D 3 Pokládka HDPE trubek 13 174,00

D 3.1 Pokládka HDPE trubek a mikrotrubiček, ukončení HDPE40 3 900,00

0	K	3.2	Pokládka HDPE 40/33	m	130,000	18,00	2 340,00	
0	K	3.3	Kalibrace a tlaková zkouška HDPE	m	130,000	12,00	1 560,00	

D D2 Montáž HDPE 900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	3.4	Montáž spojky HDPE 40/40	ks	4,000	90,00	360,00	
0	K	3.5	Montáž koncovky HDPE 40	ks	9,000	60,00	540,00	

D D3 Materiál 8 374,00

0	M	3.6	HDPE 40/33 modrá	m	65,000	42,00	2 730,00	
0	M	3.7	HDPE 40/33 modrá/bílý pr.	m	65,000	42,00	2 730,00	
0	M	3.8	Spojka HDPE 40/40	ks	4,000	202,00	808,00	
0	M	3.9	Koncovka HDPE 40 s ventilkem	ks	2,000	204,00	408,00	
0	M	3.10	Koncovka HDPE 40	ks	9,000	172,00	1 548,00	
0	M	3.11	vrap. trubka DN40mm	m	5,000	30,00	150,00	

D 4 Ostatní náklady 6 000,00

0	K	4.1	vypracování dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
---	---	-----	--	----	-------	----------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přechod pro chodce ul. Riegrova, Děčín II

Objekt:

D3 - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SaM silnice a mosty Děčín a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.08.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25042751

DIČ: CZ25042751

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

112 163,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	112 163,90	21,00%	23 554,42
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

135 718,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přechod pro chodce ul. Riegrova, Děčín II

Objekt:

D3 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 10.08.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SaM silnice a mosty Děčín a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	112 163,90
D1 - Materiál elektromontážní	69 416,60
D2 - Materiál zemní	7 268,00
D3 - Elektromontáže	13 131,30
D4 - Demontáže	3 300,00
D5 - Zemní práce	4 158,00
D6 - Ostatní náklady	4 390,00
D7 - Vedlejší náklady	10 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přechod pro chodce ul. Riegrova, Děčín II

Objekt:

D3 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 10.08.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SaM silnice a mosty Děčín a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

112 163,90

D D1 Materiál elektromontážní

69 416,60

1	M	151210	kabel AYKY 4x16	m	40,000	85,00	3 400,00	
2	M	101105	kabel CYKY 3x1,5	m	50,000	15,00	750,00	
3	M	295011	vedení FeZn pr. 10mm(0,63kg/m)	m	20,000	55,00	1 100,00	
4	M	295071	svorka odbočná+spojov SR3a FeZn pásek/drát/2šrouby	ks	4,000	65,00	260,00	
5	M	191510	smršťovací trubice KZ4X/6-16(4x16)	ks	6,000	450,00	2 700,00	
6	M	531125	svítidlo venk přechodové asymetr 250W	ks	4,000	6 924,00	27 696,00	
7	M	593214	výbojka sodíková NAV-T 250W/E40	ks	4,000	950,00	3 800,00	
8	M	560126	stožár osv bezpatic PA6-114/89/76Z žárZn přírubový	ks	4,000	3 500,00	14 000,00	
9	M	574116	výložník osvětlovací PDA1-1500Z žárZn	ks	4,000	1 550,00	6 200,00	
10	M	579313	elvýzbroj stož SR723-27-oAl 3xE27/4xM8/35mm2 odboč	ks	4,000	450,00	1 800,00	
11	M	579292	/elvýzbroj stožáru/ kryt řady 721-724odboč IP20	ks	4,000	350,00	1 400,00	
12	M	D1998	prořez	%	0,050	63 106,00	3 155,30	
13	M	D1999	materiál podružný	%	0,050	63 106,00	3 155,30	

D D2 Materiál zemní

7 268,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	46134	beton B13,5	m3	1,360	2 550,00	3 468,00	
15	M	46453	stožárové pouzdro plast SP315/1000	ks	4,000	950,00	3 800,00	

D D3 Elektromontáže 13 131,30

16	K	210901045	kabel Al(-AYKY) pevně uložený do 4x16/5x10/7x6	m	40,000	65,00	2 600,00	
17	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	50,000	42,00	2 100,00	
18	K	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	20,000	21,00	420,00	
19	K	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	24,000	26,00	624,00	
20	K	210100252	ukončení kabelu smršťovací trubicí do 4x25	ks	6,000	95,00	570,00	
21	K	210202103	svítidlo výbojkové venkovní na výložník	ks	4,000	550,00	2 200,00	
22	K	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový	ks	4,000	288,00	1 152,00	
23	K	210204103	výložník na stožár 1-ramenný do 35kg	ks	4,000	453,00	1 812,00	
24	K	210204203	elektrovýzbroj stožárů pro 3 okruhy	ks	4,000	257,00	1 028,00	
25	K	210PPV001	PPV pro elektromontáže	%	0,050	12 506,00	625,30	

D D4 Demontáže 3 300,00

26	K	210202103.1	svítidlo výbojkové venkovní na výložník /dmtž	ks	1,000	500,00	500,00	
27	K	210204011	stožár osvětlovací ocelový do 12m /dmtž	ks	1,000	1 250,00	1 250,00	
28	K	210204103.1	výložník na stožár 1-ramenný do 35kg /dmtž	ks	1,000	500,00	500,00	
29	K	210204203.1	elektrovýzbroj stožárů pro 3 okruhy /dmtž	ks	1,000	200,00	200,00	
30	K	210901062	kabel Al(-1kV AYKY)volně uložený do 3x35/4x2 /dmtž	m	10,000	85,00	850,00	

D D5 Zemní práce 4 158,00

31	K	460100003	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m	ks	4,000	550,00	2 200,00	
32	K	460050703	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.2	m3	1,600	650,00	1 040,00	
33	K	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	1,600	450,00	720,00	
34	K	460PPV001	PPV pro zemní práce	%	0,050	3 960,00	198,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

D D6 Ostatní náklady 4 390,00

35	K	Pol1	montážní plošina do 10m výšky	ks	5,000	850,00	4 250,00	
36	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	4,000	15,00	60,00	
37	K	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	4,000	20,00	80,00	

D D7 Vedlejší náklady 10 500,00

38	K	D7002	Kompletační činnost	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	
39	K	D7003	Revize	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
40	K	D7004	Investorská činnost	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přechod pro chodce ul. Riegrova, Děčín II

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SaM silnice a mosty Děčín a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.08.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25042751

DIČ: CZ25042751

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

13 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
13 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 730,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

15 730,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přechod pro chodce ul. Riegrova, Děčín II

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 10.08.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SaM silnice a mosty Děčín a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

13 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

13 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

8 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přechod pro chodce ul. Riegrova, Děčín II

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 10.08.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SaM silnice a mosty Děčín a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

13 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

8 000,00

1	K	012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	------------------	----	-------	----------	----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště

5 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------	----------------